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NR.
CRT

NUME $I PRENUME ADMIS/
RESPINS

OBSERVATII

,| I\LBU MIHAELA ANDA ADMIS

2 I\POPEI CRISTINA ADMIS

3 I\NTON ROXANA ADM s
4 I\NTON SVETLANA ADM s
5 I\NTONENCO ANA MARIA ADM s
6 tlADEA DANIEL LAUIIENTIU ADM s

T]ALAREANU GINA MIRELA ADM S

8 I]ALESCU VERONICA VIOLETA ADM s
I BALGIU SILVIA ADM s

10 BALTAC ELENA ADM s
11 BOTEZATU FLORENI'INA ELENA ADMIS
12 BERBEC FLORINA ADMIS
13 ISUICA VALENTINA ADMIS
14 I]UHU$ RAMONA IONELA ADMIS
15 IsLEAJA IRINA ECATERINA ADMIS
16 I]ONTEANU TANTICA LUMINITA ADMIS
17 CALABALIG IOANA ADMIS
18 CAZACU RAMONA IULIANA ADMIS
19 CIOCIRLAN CRISTIN/\ OANA ADMIS
20 COJOCARI VIORICA ADMIS
z'.|, CORCIU DIANA ELENIA ADMIS
22 cosAc $TEFAN DANUT ADMIS
23 COSTIN ANTONETA ADMIS
24 COSTACHE GABRIEI..A ADMIS
25 CRISTEA VERONICA GRATIELA ADMIS
26 CHIRILA FLORIN ADMIS
27 CHIRCIU IONELA ALEXANDRA ADMIS
28 COJOCARU MARGAfIETA MIHAELA ADMIS

29 CODOLBAN ANDREEiA IOANA ADMIS

30 GOTOI MIHAI MARIAN ADMIS

31 COSTEA LIGIA VIOLETA ADMIS

32 CHIRIMEACA ANA MARIA ADMIS

33 I]ABIJA IOANA MARIANA ADMIS

34 DULAN MARIA CRISTINA A.DMIS

35 DRAGOI ANA MARIA A.DMIS

36 DASCALU FLORINEL VALENTIN A,DMIS



37 DUMITRU MARIANA A,DMIS
38 DUMITRACHE IONELA GABRIELA A,DMIS
39 DUMITRESCU IRINA A,DMIS
40 ENA$EL MARIA ADM S
41 I=NE ANDREEA FLORENTINA A,DM s
42 ENACHE MADALINA BIANCA A,DM S

43 FLOREA MIHAELA FI-ORENTINA A,DM s
44 FRINCULESCU MIHAELA ADMIS
45 GEORGESCU GEORGIANA FLORENTINA A.DMIS

46 GHEORGHTTA MAR|LTS TONUT ADMIS
47 GHEORGHIU ANA MIHAELA ADMIS
48 GHITA NICOLETA MIII,|I ADMIS
49 GLONT FLORICA ADMIS
50 GANEA MARIANA ADMIS
51 GRIGORAS MIHAELA ADMIS
52 GHITUN ANA ADMIS
53 GRADINARU ELENA ECATERINA ADMIS
54 GHEORGHE ANA MARIA ADMIS
55 IFRIM LAURA CRISTINA ADMIS
56 ION LELIA DOINA ADMIS
57 ILIE TEODORA COSNIINA ADMIS
58 IVAN VIORICA ADMIS
59 IGNAT IULIANA DELIA ADMIS
60 "IANTEA TEODORA VASILICA ADMIS
61 I-MAR IONELA CLAL|DIA ADMIS
62 I-AZAR VICTORIA ADMIS
63 MANCIU NELA ROXANA ADMIS
64 MASRI DENISA CRISTINA ADMIS
65 MIHAI ANGELICA ADMIS
66 MIU VIORICA ADMIS
ot MIHAILESCU VERONICA ADMIS
68 MORARU $TEFANTA SORTNA ADMIS
69 MATEI GEORGIANA RALUCA ADMIS
70 |lTOROGAN GEORGIANA ALEXANDRI\ ADMIS
71 IITIREA LUIZA ALEXANDRA ADMIS
72 NASTASE JEAN ADMIS
73 NEAC$U MARTANA DTANA ADMIS
74 NEAGU ELENA ADMIS
75 NEAGA IONUT ALEXANDRU AOMIS
76 NEDELEA CRISTINA ANDREEA ADMIS
77 I..IEDELEA GABRIELA ADMIS
78 t\.IEAGOE TEODORA ADMIS
79 NENCIU NICOLETA ADMIS
80 NlcA ELENA LUMtNtl'A ADMIS
81 NICOLESCU MIOARA ADMIS
82 NINA TEODORA CORNELIA ADMIS
83 iIISTOR GABRIELA ADMIS
84 OANTA DUMITRU ADMIS
85 OPRI$ BOGDANA AT.INA ADMIS
86 F'ARASCHIV GEORGIANA RALUCA ADMIS
87 PAUL MARIANA NICOLETA ADMIS
88 F'OPA CARMEN IOANA ADMIS



89 PATACHIA CAMELIA ADMIS

90 popinuru cEoRGIANA ANDREEA r,DMts

91 IPETRIcA AURA MONIICA AiDMIS

92 r-ARVAN vrRGtNtA ADMIS

93 IPOPA ALEXANDRA MARIA ADMIS

94 PANCU IONELA FLORIANA r'iDMlS

95 POPA DANIELA ADMIS

96 POPESCU MIRELA ADMIS

97 RACHIERU VALENTINA ADMIS

98
-nEoucnr.lu RALUcI\ NIcoLETA I\DMIS

99 RISIPITU IONELA I\DMIS

100 ROMANIUC ANDREEA ADMIS

101 ROSCA ROXANA ELENA I\DMIS

102 RAoor cneoncHtTA MIHAELA I\DMIS

103 SOARE SORINA I\DMIS

104 STANCIU ELENA /\DMIS

105 STAN BIANCA ALINA /\DMIS

{06 STANCIU STELA /\DMIS

107 STOICA IOANA ANDREEA ADMIS

108 STOICA FLORINA /\DMIS

109 SUBA9U GABRIELA PARASCHIVA ADMIS

110 gERBAN MIHAI LEONARD ADMIS

111 $CHIOPU DIANA OANA TADMIS

112 $TIRBESCU ANA M/\RIA r\DMIS

113 SERBAN MIRELA TADMIS

114 SERBAN ADINA NICOLETA ,ADMIS

115 SArur-escu MELANTA vlcroRlA ,ADMIS

{t6 TURTUREA MARIANA ,ADMIS

117 TECUCEANU FLORICA ,ADMIS

118 TEMELIE GEORGE CRISTI ,ADMIS

119 TIMOFTE ATENA EVELINA ,ADMIS

120 TUDOR TUDORITA ,ADMIS

121 TISU ANGELA ANDIIEEA ,ADMIS

't22 TOADER LILIANA ADMIS

123 TOMA ALrNA $TEFANIA ADMIS

124 TUDOSE MIRELA ADMIS

125 TUDORACHE ALEXANDRA $TEFANA ADMIS

126 TAGA CORINA IONELA ADMIS

127 URSACHE GEORGIANA DIANA ADMIS

128 Fouva nLtNA MARTA ADMIS

129 VASILE LUCICA FLORENTINA ADMIS

130 FRropenruucArALINAGETA ADMIS

131 VFlrozu tolun RUXANDRA ADMIS

132 VOICHITA MIHAI CONSTANTIN ADMIS

133 VLAD DIANA ADMIS

134 VoNel cRtsrtNA ANToNETA ADMIS



Datoriti nurndrului mare de candidatl nroba scriisi se va desfisura la

sediul soitafului, in data de 23.O4.2O2L,.dupi cum urmeazi:

1. prima serie orele 1t3o- l23o;
NR.
CRT

NUME 9I PRENUME ADMIS/
RESPINS

oBSERVATTI

1 ALBU MIHAELA ANDA ADMIS

2 APOPEI CRISTINA ADMIS

3 ANTON ROXANA ADMIS
4 ANTON SVETLANA ADMIS
5 ANTONENCO ANA MARIA ADMIS
6 EIADEA DANIEL LAURENTIU ADMIS
7 EIALAREANU GINA MIRELA ADMIS
8 EIALESCU VERONICA VIOLETA ADMIS
o E}ALGIU SILVIA ADMIS
t0 E}ALTAC ELENA ADMIS
11 E}OTEZATU FLORENTINA ELENA ADMIS
12 E}ERBEC FLORINA ADMIS
13 E}UICA VALENTINA ADMIS
14 EruHU$ RAMONA TONELA ADMIS
15 E}LEAJA IRINA ECATERINA ADMIS
16 EToNTEANU TANTICA LUMTNTTA ADMIS
17 CALABALIC IOANA ADMIS
t8 CAZACU RAMONA IULIANA ADMIS
19 CIOCIRLAN CRISTINA OANA ADMIS
20 COJOCARI VIORICA ADMIS
21 CORCIU DIANA ELENA ADMIS
22 cosAc $TEFAN DANUT ADMIS
23 COSTIN ANTONETA ADMIS
24 COSTACHE GABRIEI,A ADMIS
25 cRtsTEA VERONTCA GRATIELA ADMIS
26 CHIRILA FLORIN ADMIS
27 CHIRCIU IONELA ALEXANDRA ADMIS
28 COJOCARU MARGAFIETA MIHAELA ADMIS
29 CODOLBAN ANDREEA IOANA ADMIS
30 COTOI MIHAI MARIAN ADMIS
31 COSTEA LIGIA VIOLE:TA ADMIS
32 CHIRIMEACA ANA MARIA ADMIS
33 DABIJA IOANA MARIANA ADMIS
34 DULAN MARIA CRIST'INA ADMIS
35 DRAGOI ANA MARIA ACTMIS

36 DASCALU FLORINEL VALENTIN ADMIS

37 DUMITRU MARIANA ADMIS

38 DUMITRACHE IONELA GABRIELA ADMIS

39 DUMITRESCU IRINA ADMIS

40 ENA9EL MARIA ADMIS

41 ENE ANDREEA FLORENTINA ADMIS

42 ENACHE MADALINA BIANCA ADMIS

43 FLOREA MIHAELA FLORENTINA ADMIS

44 I=RiNcULESCU MIHAELA ADMTS

45 GEORGESCU GEORGIANA FLORENTINA AOMIS



46 GiHEORGHITA MARIUS IONUT ADMIS

47 GiHEORGHIU ANA MIHAELA ADMIS

48 ciHtTA NtcoLETA MlMl ADMIS

49 GiLONT FLORIGA ADMIS

50 GANEA MARIANA ADMIS

51 GiR|GORA$ MIHAELA ADMIS

52 GiHITUN ANA ADMIS

53 GRADINARU ELENA ECATERINA ADMIS

54 GiHEORGHE ANA MARIA ADMIS

55 IFRIM LAURA CRISTINA ADMIS

56 ION LELIA DOINA ADMIS

57 ILIE TEODORA COSMINA ADMIS

58 I!/AN VIORICA AOMIS

59 IGNAT IULIANA DELIA ADMIS

60 JANTEA TEODORA VASILICA ADMIS

61 L.AZAR IONELA CLAUDIA ADMIS

61 L.AZAR VICTORIA AOMIS

63 N,IANCIU NELA ROXANA ADMIS

64 MASRI DENISA CRIS']TINA ADMIS

2. a doua serie orele 13oo-- 14oo;

65 MIHAI ANGELICA ACtMtS

66 MIU VIORICA AEIMIS

67 MIHAILESCU VERONICA ADMIS

68 MORARU $TEFANIA !iORINA ADMIS

69 MATEI GEORGIANA RALUCA ADMIS

70 MOROGAN GEORGIANA ALEXANDRIi ADMIS

71 MIREA LUIZA ALEXANDRA AT'MIS

72 IIASTASE JEAN AOMIS

73 NEAC9U MARIANA DIANA ADMIS

74 IIEAGU ELENA ADMIS

75 l.IEAGA IONUT ALEXANDRU ADMIS

76 IIEDELEA CRISTINA r\NDREEA ADMIS

77 NEDELEA GABRIELA ADMIS

78 IIEAGOE TEODORA ADMIS

79 NENCIU NICOLETA ADMIS

80 NICA ELENA LUMINITA ADMIS

8t NICOLESCU MIOARA ADMIS

82 NINA TEODORA CORNELIA ADMIS

83 NISTOR GABRIELA AOMIS

84 OANTA DUMITRU ADMIS

85 OPRI$ BOGDANA AT.INA ADMIS

86 PARASCHIV GEORGIANA RALUCA ADMIS

87 PAUL MARIANA NICOLETA ADMIS

88 POPA CARMEN IOANA ADMIS

89 PATACHIA CAMELIA ADMIS

90 POPIRLAN GEORGIANA ANDREEA ADMIS

91 PETRICA AURA MONICA AUMIS

92 I'ARVAN VIRGINIA ADMIS

93 I'OPA ALEXANDRA IIIIARIA ADMIS



94 PANCU IONELA FLORIANA ADMIS

95 POPA DANIELA ADMIS

96 POPESCU MIRELA ADMIS

97 RACHIERU VALENTINA ADMIS

98 RADUCANU RALUCA NICOLETA ADMIS
oo RISIPITU IONELA ADMIS

100 ROMANIUC ANDREEA ADMIS

101 RO$CA ROXANA ELENA ADMIS

'102 RAoor cxeoncHlTA MTHAELA ADMIS

103 SOARE SORINA ADMIS

104 STANCIU ELENA ADMIS

105 STAN BIANCA ALINA ADMIS

106 STANCIU STELA AEIMIS

107 STOICA IOANA ANDREEA ADMIS

108 STOICA FLORINA ADMIS

109 SUBA9U GABRIELA F'ARASCHIVA AEIMIS

110 gERBAN MIHAr LEONARD ACtMtS

111 $cHroPU D|ANA OANA AEIMIS

112 SiTIRBESCU ANA MARIA ADMIS

113 SiERBAN MTRELA ADMIS

1',t4 $ERBAN ADINA NICOLETA ADMIS

115 S|AIULESCU MELANIA VICTORIA ADMIS

{16 T'URTUREA MARIANA ADMIS

117 TECUCEANU FLORICA ADMIS

118 T'EMELIE GEORGE CRISTI ADMIS

119 TIMOFTE ATENA EVELINA ADMIS

120 T'UDOR TUDORITA ADMIS

12',|, I19U ANGELA ANDRI:EA ADMIS

122 TOADER LILIANA ADMIS

123 TOMA ALrNA $TEFANIA AOMIS

't24 ]'UDOSE MIRELA ADMIS

125 ]'UDORACHE ALEXANDRA $TEFANA ADMIS

126 TAGA CORINA IONEL.A ADMIS

127 URSACHE GEORGIANA DIANA ADMIS

128 \/ADUVA ALINA MARIA ADMIS

129 \/ASILE LUCICA FLOIIENTINA ADMIS

130 \/iRToPEANU CATALINA GETA ADMIS

131 viuosu toANA RUXANDRA ADMIS

132 \/otcHrTA MIHAr CONSTANTIN ADMIS

133 \/LAD DIANA ADMIS

134 \/OINEA CRISTINA ANTONETA AI]MIS


